ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11.07.2017  №  16/9
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11.07.2017  №  16/9
село Янтиково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 26.07.2013 № 35/7 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы и об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Янтиковском районе»

Собрание депутатов Янтиковского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Янтиковского района от 26.07.2013 № 35/7 (с изменениями от 04.02.2014 № 42/5, 26.06.2014 № 46/3) (далее – Решение) следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского района»;

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) приложение № 2 к Решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания

депутатов Янтиковского района                                                         Л.П. Николаева